
ご予約はこちらまで・・・。info@takaradive.com

海のおさそい！

14’5月
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月
27 火
28 水
29 木
30 金
31 土

ＧＷツアー●寺子屋企画！初心者限定ツアー
西伊豆４ビーチ　￥46,500

「Cカードを取得したけどまだまだ不安」「浅場でゆっくり潜りたい」そんなダイバーは大集合！
同じ悩みを持った人と一緒だから気兼ねなく楽しめますよ。

しかも、ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ・BCは無料レンタル付（経験本数２０本以内の方）でお得！
カメラを持ってじっくり動かずに被写体に集中したい方にも最適！

●浮島　２ビーチ　\21,600

ウミウシの宝庫！ウミウシ好きにはここしかない！
○●田子＆浮島

　2ボート2ビーチ　\55,080
田子のフトネは豪快ポイント。浮島はウミウシの宝庫。

　　　　○国立公園指定記念ツアー・座間味島合宿５日間
\159,800【往復航空券・宿泊費・島内全食事・全ダイビング費用（最大８ダイブ）・保険】

　宿泊：民宿やどかり 【初日：那覇市内ホテル】

東シナ海に浮かぶ亜熱帯の島々『慶良間諸島』数多くの無人島が作る内海は豊かなサンゴ礁が生き物をはぐぐむ海域として、2005年
ラムサール条約登録地となり世界的に認められました。ミシュラン・グリーンガイドで、座間味島と古座間味ビーチに二つ星がついた
ことから、海外からのお客様が増え、世界じゅうの人が恋する海になりました。そして、2014年３月５日、慶良間諸島は国立公園指

定を受け、国内で31番目の国立公園になりました。

○伊東　２ボート　\30,500

『白根』にはソフトコーラルがびっしり！ダイナミックな地形も迫力あります。

●初島　２ビーチ　\27,000

熱海港から２５分！気軽に島ダイビングを楽しもう！

集合場所： 

ジョイフルアスレティッククラブ各店舗またはTAKARA Ｄｉｖｅ 

ご予約･お問合わせはこちらへ…  

℡0297‐44‐6950（TAKARA Dive)    

ｱﾄﾞﾚｽ：info@takaradive.com 

およその目安として参考にしてください。ご不明な点はインストラクターまで・・・。 

  ●初級ビーチ（Cカード所持者であればどなたでも参加可能） 

  ■中級ビーチ（経験本数２０本以上の方） 

 

  ○初級ボート（ボート経験１０本未満の方） 

  □中級ボート（ボート経験２０本以上の方） 

  ☆上級ボート（自分のことは自分で出来ることが条件） 

キャンセルについて 

お客様のご都合によりキャンセルもしくは内容を変更される場合は、下記の割合でキャンセル料を 

申し受けますので予めご了承ください。【注意】電話予約、メール予約、口頭による予約も含まれます。 

---出発日の前日から起算して遡る。17時００分以降は翌日扱いとなります。※ 

                ２１日目以降  1４日目以降   ７日目以降    ３日目以降    前日     当日  

日帰り・１泊２日の場合         ０％          ０％        20％        30％       50％    100％

御蔵島・伊豆大島の場合         ０％          20％        30％              50％      50％    100％

沖 縄の場合               30％           30％         30％         50％          50％    100％

    

 ※海外・沖縄・伊豆七島のみ午後３時以降の連絡は代理店の営業時間の関係上、翌日扱いとなります。 

 ※海外・ピーク時期・チャーター企画などの場合はその都度設定されます。事前にお知らせいたします。 

『まずは使ってみよう』 
サイズが合えばドライスーツレンタル無料中！ 

当店レンタル器材に限り、５月末まで 

2014/3/20


