

# 海のおさそい！

およその目安として参考にしてください。ご不明な点はインストラクターまで…。

●初級ビーチ(Cカード所持者であればどなたでも参加可能)

■中級ビーチ(経験本数20本以上の方)

○初級ボート(ボート経験10本未満の方)

□中級ボート(ボート経験20本以上の方)

☆上級ボート(自分のことは自分で出来ることが条件)

## 『まずは使ってみよう』

サイズが合えばドライスーツレンタル無料中！

当店レンタル器材に限り、5月末まで

14' 5月

1	木					
2	金					
3	土					
4	日	<b>GWツアー●寺子屋企画！初心者限定ツアー</b> <b>西伊豆4ビーチ ¥46,500</b>				
5	月	 「Cカードを取得したけどまだ不安」「浅場でゆっくり潜りたい」そんなダイバーは大集合！ 同じ悩みを持った人と一緒だから気兼ねなく楽しめますよ。 しかも、レギュレータ・BCは無料レンタル付（経験本数20本以内の方）でお得！ カメラを持ってじっくり動かすに被写体に集中したい方にも最適！				
6	火					
7	水					
8	木					
9	金					
10	土	 <b>○●田子&amp;浮島</b> <b>2ボート2ビーチ ¥55,080</b> 田子のフトネは豪快ポイント。浮島はウミウシの宝庫。		<b>●浮島</b> 2ビーチ ¥21,600 ウミウシの宝庫！ウミウシ好きにはここしかない！		
11	日					
12	月					
13	火					
14	水					
15	木	<b>○国立公園指定記念ツアー・座間味島合宿5日間</b> <b>¥159,800【往復航空券・宿泊費・島内全食事・全ダイビング費用（最大8ダイブ）・保険】</b> 宿泊：民宿やどかり【初日：那覇市内ホテル】				
16	金					
17	土					
18	日					
19	月	 東シナ海に浮かぶ亜熱帯の島々『慶良間諸島』数多くの無人島が作る内海は豊かなサンゴ礁が生き物をはぐぐむ海域として、2005年ラムサール条約登録地となり世界的に認められました。ミシュラン・グリーンガイドで、座間味島と古座間味ビーチに二つ星がついたことから、海外からのお客様が増え、世界じゅうの人が恋する海になりました。そして、2014年3月5日、慶良間諸島は国立公園指定を受け、国内で31番目の国立公園になりました。				
20	火					
21	水					
22	木					
23	金					
24	土	<b>●初島</b> 2ビーチ ¥27,000 熱海港から25分！気軽に島ダイビングを楽しもう！				
25	日	 <b>○伊東</b> 2ボート ¥30,500 『白根』にはソフトコーラルがびっしり！ダイナミックな地形も迫力あります。				
26	月					
27	火					
28	水					
29	木					
30	金					
31	土					

集合場所：

ジョイフルアスレティッククラブ各店舗またはTAKARA Dive



ご予約・お問合わせはこちらへ…

TEL0297 - 44 - 6950 (TAKARA Dive)

アドレス: info@takaradive.com

キャンセルについて

お客様のご都合によりキャンセルもしくは内容を変更される場合は、下記の割合でキャンセル料を申し受けますので予めご了承ください。【注意】電話予約、メール予約、口頭による予約も含まれます。

---出発日の前日から起算して遡る。17時00分以降は翌日扱いとなります。※

	2日目以降	14日目以降	7日目以降	3日目以降	前日	当日
日帰り・1泊2日の場合	0%	0%	20%	30%	50%	100%
御蔵島・伊豆大島の場合	0%	20%	30%	50%	50%	100%
沖縄の場合	30%	30%	30%	50%	50%	100%

※海外・沖縄・伊豆七島のみ午後3時以降の連絡は代理店の営業時間の関係上、翌日扱いとなります。

※海外・ピーク時期・チャーター企画などの場合はその都度設定されます。事前にお知らせいたします。